

2018년 3분기 경영실적

2018년 10월 30일

本 자료는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)에 따라 작성된
연결기준의 영업실적입니다.

本 자료에 포함된 '2018년 3분기 경영실적'은
외부감사인의 감사가 완료되지 않은 상태에서
투자자 여러분의 편의를 위하여 작성된 자료이므로
그 내용 중 일부는 외부감사인의 감사에 따라
달라질 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

재무상태표 및 분석

(단위 : 10억원)		2017	3Q18	증 감(%)
자	산	1,581.5	1,698.2	7
부	채	373.7	406.6	9
자	본	1,207.8	1,291.6	7

	2017	3Q18	증 감(%p,%)
ROE(Return On Equity)(%)	13	12	-1
이익률(순이익/매출)(%)	7.4	7.8	-
총자산회전율(매출/총자산)(x)	1.28	1.21	-5
Leverage(총자산/총자본)(x)	1.32	1.31	-1

손익계산서

(단위 : 10억원)	3Q17	2Q18	3Q18	증 감(%)	
				YoY	QoQ
매 출 액	485.7	494.3	516.9	6	5
매 출 총 이 익	140.0	132.3	139.8	-	6
(%)	29	27	27		
영 업 이 익	56.2	44.5	52.5	-7	18
(%)	12	9	10		
E B I T D A	93.1	81.3	87.7	-6	8
(%)	19	16	17		
법 인 세 차 감 전 순 이 익	56.4	42.5	53.3	-5	25
(%)	12	9	10		
당 기 순 이 익	43.6	30.9	40.7	-7	32
(%)	9	6	8		

부문별 매출

(단위 : 10억원)		3Q17	2Q18	3Q18	증 감(%)	
					YoY	QoQ
보안시스템 서비스	시 스템	245.9	253.5	253.2	3	-
	- 서비스 매출	237.7	246.4	244.4	3	-1
	- 설 치 매출	8.2	7.1	8.8	7	24
	상품판매	79.6	69.9	90.6	14	30
	통합보안	74.8	72.9	88.8	19	22
	기 타	4.1	1.1	2.2	-46	100
	소 계	404.4	397.4	434.8	8	9
건물관리 서비스	건물관리	111.9	125.9	120.3	8	-4
콜센터 및 텔레마케팅	용 역	3.0	2.6	3.3	10	27
합 계	단순매출합계	519.3	525.9	558.4	8	6
	(차감:내부매출)	(33.6)	(31.6)	(41.5)	24	31
	총매출액	485.7	494.3	516.9	6	5